

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Chodczu wraz z rozbudową zbiorników wyrównawczych – działka nr 244 i 162 obręb 0003 Chodeczek, gm. Chodecz oraz budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Chodecz.”**

Zgodnie z punktem VII.6. SIWZ, do Zamawiającego dnia 05.07.2017 r. (czyli nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert) wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnień do niniejszego postępowania w następującym zakresie:

**Pytanie 1.** W projekcie branży elektrycznej jest mowa o stacjonarnym agregacie prądotwórczym, natomiast w przedmiarze robót ujęty został agregat prądotwórczy na przyczepie jezdnej. W związku z powyższym prosimy o określenie jaki tym agregatu należy przyjąć do wyceny ?

**Odpowiedź:** Do wyceny należy przyjąć agregat stacjonarny z wbudowanym układem automatyki SZR.

**Pytanie 2.** W kosztorysie znajduje się pozycja odnosząca się do systemu sygnalizacji ppoż. W/w instalacji nie ma w projekcie. Czy ma być ujęta w ofercie ? Prosimy o przedstawienie dokumentacji przedstawiającej system sygnalizacji ppoż. na podstawie, którego można będzie sporządzić wycenę.

**Odpowiedź:** Zgodnie z pozycją kosztorysową do wyceny należy przyjąć system sygnalizacji ppoż. Dokumentacja systemu Ppoż. Znajduje się w załączniku nr 7 do SIWZ w folderze SUW Chodecz – Instalacje elektryczne.

**Pytanie 3.** W dokumentacji branży elektrycznej brak jest schematów rozdzielnic oraz elementów AKPiA m.in danych odnośnie sterownika, ilości i typu obsługiwanych sygnałów wejść / wyjść. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie danych niezbędnych do rzetelnej wyceny.

**Odpowiedź:** Rozdzielnice oraz elementy AKPiA należy wykonać zgodnie z przyjętą technologią. Wykonawca dokona prefabrykacji rozdzielnic zgodnie z przyjętym własnymi rozwiązaniami technicznymi.

Wprowadzone zmiany nie wymagają wydłużenia terminu składania ofert.

Jarosław Grabczyński

/-/

Burmistrz